

**Årsredovisning**  
för  
**Flippin' Burgers AB**  
559255-4108

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Wehtje, Styrelseledamot  
2026-03-21

Styrelsen för Flippin' Burgers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet med inriktning på hamburgare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarskiftet från december 2024 har under året slagit igenom positivt på bolagets verksamhet och resultat. Rörelseresultatet har förbättrats till 1,4 MSEK (-1,3 MSEK 2024 rensat för effekterna av bolagets rekonstruktion) vilket har uppnåtts genom effektivisering och kostnadskontroll. Vidare har bolaget reglerat samtliga skulder från rekonstruktionen 2024.

Sammanfattningsvis har bolaget under året uppnått både finansiell och operationell stabilitet som framöver bör generera fortsatt lönsamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	12 962	13 974	17 523	22 753
Resultat efter finansiella poster	1 391	-176	-1 556	284
Soliditet (%)	32,8	5,1	4,9	5,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	419 115	-175 775	<b>268 340</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-175 775	175 775	<b>0</b>
Årets resultat			1 391 384	<b>1 391 384</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>243 340</b>	<b>1 391 384</b>	<b>1 659 724</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 kr (1 500 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 340
årets vinst	1 391 384
	<b>1 634 724</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 634 724
	<b>1 634 724</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		12 961 940	13 973 718
Övriga rörelseintäkter	2	312 301	4 906 558
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>13 274 241</b>	<b>18 880 276</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 250 174	-4 277 446
Övriga externa kostnader	2	-2 752 093	-8 256 013
Personalkostnader	3	-4 533 711	-6 133 647
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 035	-294 238
Övriga rörelsekostnader		-103	-275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 828 116</b>	<b>-18 961 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 446 125</b>	<b>-81 343</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	37 501	10 260
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-92 241	-104 692
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 740</b>	<b>-94 432</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 391 385</b>	<b>-175 775</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 391 385</b>	<b>-175 775</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 391 384</b>	<b>-175 775</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	162 817	305 118
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	2 203 889	2 353 623
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 366 706</b>	<b>2 658 741</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	1 961 157	792 743
Andra långfristiga fordringar	9	240 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 201 157</b>	<b>992 743</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 567 863</b>	<b>3 651 484</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		90 949	134 924
<b>Summa varulager</b>		<b>90 949</b>	<b>134 924</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 557	33 302
Fordringar hos koncernföretag		104 919	1 104 084
Övriga fordringar		55 626	46 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 524	247 829
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>408 626</b>	<b>1 431 342</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32	15 305
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32</b>	<b>15 305</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>499 607</b>	<b>1 581 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 067 470</b>	<b>5 233 055</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		243 340	419 115
Årets resultat		1 391 384	-175 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 634 724</b>	<b>243 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 659 724</b>	<b>268 340</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	1 174 982
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 174 982</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	10	1 087 202	1 010 454
Förskott från kunder		66 142	66 815
Leverantörsskulder		1 034 533	636 651
Skulder till koncernföretag		0	195 592
Skatteskulder		0	42 165
Övriga skulder		225 636	724 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		994 233	1 113 808
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 407 746</b>	<b>3 789 733</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 067 470</b>	<b>5 233 055</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Ackordsvinst	52 366	4 864 990
Övriga rörelseintäkter	259 935	41 568
	<b>312 301</b>	<b>4 906 558</b>

Ackordsförluster om 0,7 tkr (3 340 tkr) har bokförts under posten övriga externa kostnader.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	12

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter avseende fordringar hos koncernföretag	37 469	3 367
Övriga ränteintäkter	32	6 893
	<b>37 501</b>	<b>10 260</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	33 644	0
Övriga räntekostnader	58 597	104 692
	<b>92 241</b>	<b>104 692</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	756 277	675 279
Inköp	0	80 998
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>756 277</b>	<b>756 277</b>
Ingående avskrivningar	-451 159	-306 655
Årets avskrivningar	-142 301	-144 504
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-593 460</b>	<b>-451 159</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>162 817</b>	<b>305 118</b>

### Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 994 735	2 994 735
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 994 735</b>	<b>2 994 735</b>
Ingående avskrivningar	-641 112	-491 378
Årets avskrivningar	-149 734	-149 734
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-790 846</b>	<b>-641 112</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 203 889</b>	<b>2 353 623</b>

### Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	792 743	4 477 922
Tillkommande fordringar	3 864 491	833 437
Avgående fordringar	-1 526 077	-4 518 616
Omklassificeringar	-1 170 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 961 157</b>	<b>792 743</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 961 157</b>	<b>792 743</b>

### Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Tillkommande fordringar	40 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>240 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 150 000	1 150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 087 202	1 010 454

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Anders Wehtje*  
Anders Wehtje  
Styrelseledamot  
2026-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

*Erik Kullberg*  
Erik Kullberg  
Auktoriserad revisor
